
DO.0101.3.2026 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.4.2026 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 30 stycznia 2026 roku 

w sprawie: zmiany podległości Stanowiska BHP 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 24 ust. 8 i art. 432 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz zgodnie 
z § 16 ust. 5 i § 60 ust. 1 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:  

§ 1 
Od dnia 1 lutego 2026 roku Stanowisko BHP (StBHP) podległe dotychczas Rektorowi podlegać 
będzie Kanclerzowi. 

§ 2 
Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym za przeprowadzenie zmian, 
o których mowa w niniejszym zarządzeniu. 

§ 3 
W związku z zapisami § 1 niniejszego zarządzenia zmianie ulega Regulamin Organizacyjny. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                           
p.o. Rektora 

dr hab. Wojciech Bąk, prof. UKEN  


